
Valbon Çekrezi GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË 
APELIT DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

965,564 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 14 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

1 deklaratë Me Probleme
13 deklarata Pa Probleme

Subjekti Valbon Çekrezi rezulton në vitin 2015 me burime financiare të pamjaftueshme në 
vlerën  223,096 lekë për të mbuluar blerjen e një autoveture me vlerë 9,700 euro, pavarësisht të 
ardhurave vjetore të deklaruara. Në këtë analizë nuk janë llogaritur shpenzimet vjetore për 
konsum familjar. 
Në vitin 2008, subjekti Valbon Çekrezi deklaron shtesë aseti apartament në vlerë 10,895,820 
lekë, me burim financimi shitjen e një apartamenti ekzitues në vlerë 3,384,280 lekë dhe kredi 
bankare në vlerë 50,000 euro (e cila do shlyhet regullisht gjatë viteve në vazhdim). 
Me datë 31.12.2017, sipas deklarimeve subjekti rezulton me gjendje Cash progresive në vlerë 
2,200,000 lekë, ndërkohë që sipas nenit 4/1 të ligjit Nr.9049, datë 10.4.2003, "Për deklarimin 
dhe kontrollin e pasurive, të detyrimeve financiare të të zgjedhurve dhe të disa nëpunësve 
publikë" i ndryshuar, kufiri i lejuar për t'u mbajtur Cash është 1,500,000 lekë.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,035,000 

 10,895,820 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,331,616 

Pasuritë e 
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në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,200,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 125,460 

 1,035,000 

 14,552,896 


